
Contacto

Correo Electrónico ngarcia@ceuta.es

Dirección Postal

Ingenieros, s/n - Edif. Ceuta Center, 2ª pl.
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 95338-18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2019 a
las 18:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GhbVu27FTDmmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de elementos publicitarios para la Campaña Informativa 2018 -Busca el
distintivo. Borra barreras

Presupuesto base de licitación
Importe 10.257,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.257,5 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Ceuta Accesible (Ortho Ceuta), S.L.
NIF B51019008

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.325 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.257,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GhbVu27FTDmmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Persona jurídica con capacidad y habilitación para ejecutar el contrato
Fecha del Acuerdo 28/11/1918

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oa8QJSJVLrB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003712420 |  2019-131441 | Tue, 19 Feb 2019 18:53:48:519 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155466993985591983563565148235662441366 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oa8QJSJVLrB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

